Terça-feira, 16 de abril de 2024 às 10:28, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5868220: DECRETO N 043, DE 16 DE ABRIL DE 2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Agrolândia

MUNICÍPIO

Agrolândia

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5868220

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5868220

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

Página 1 de 6
Decreto n° 043, de 16 de abril de 2024

DECRETO N° 043, DE 16 DE ABRIL DE 2024

Homologa a Classificação Definitiva da
Chamada Pública do Processo Seletivo
Simplificado (PPS) n° 001/2024.

O Prefeito Municipal de Agrolândia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais que lhe foram conferidas pelo art. 79, inciso VI da Lei Orgânica,

DECRETA:

Art. 1º Fica homologada a Classificação Definitiva da Chamada Pública do

Processo Seletivo Simplificado (PPS) n° 001/2024, conforme Anexo Único deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Agrolândia/SC, 16 de abril de 2024.

José Constante
Prefeito Municipal

Aline Sutil

Secretária de Administração, Planejamento e
Finanças

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

Página 2 de 6
Decreto n° 043, de 16 de abril de 2024

ANEXO ÚNICO

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

Página 3 de 6
Decreto n° 043, de 16 de abril de 2024

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

Página 4 de 6
Decreto n° 043, de 16 de abril de 2024

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

Página 5 de 6
Decreto n° 043, de 16 de abril de 2024

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

Página 6 de 6
Decreto n° 043, de 16 de abril de 2024

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

		2024-04-16T13:28:46+0000